- 1 -

粤医会〔2025〕174号

关于召开广东省医学会小儿外科学分会第十
届委员会换届选举会议暨第一次全体委员会

议的通知

各有关单位：

我会定于 2025 年 6 月 20 日在广州市召开广东省医学会

小儿外科学分会第十届委员会换届选举会议暨第一全体委员

会议，请各位新一届委员务必参加，卸任的委员自愿参加。

现将有关会议事项通知如下：

一、会议内容：1、上一届专科分会总结（新一届、卸任

委员参加）。2、新一届委员会选举会议（新一届的委员）。

二、参会人员：新一届委员 （详见附件） 。

三、要求：

1、新一届委员每人交会务费 900 元，大会可根据参会人

员需求统筹食宿，白云宾馆房费标准：大床 550 元/间/天，

双床 580 元/间/天。住宿费及交通费自理（非会员单位的委

员需现场办理入会及交费手续）。

2、新一届委员请务必准时参加，特殊情况需提前请假，

无故未参加会议的委员，视自动放弃委员资格。

四、会议时间：2025 年 6 月 20 日。15：00 开始报到，16：

00-17:30 开会。

五、会议地点：广州市白云宾馆 2 楼国际会议厅 AB 厅（广

- 2 -

州市越秀区环市东路 367 号）。

六、联系人：请于 2025 年 6 月 18 日前将参会信息（包括

住宿需求）报广东省医学会学术管理与组织管理部陈晓明，

电话：18620293166，Email：cxm8418@163.com。

其它信息：请第十届小儿外科学分会委员入群。如图片

已过期，可使用浏览器复制以下链接入群：

https://u.kunbocs.cn/ujDA

附件：广东省医学会小儿外学分会第十届委员会名单

广东省医学会

2025 年 5 月 20 日

主题词：组织管理 小儿外科学 选举 会议 通知

签发：李国营 核稿：陈大富 拟稿：陈晓明

发送：各有关单位 共印：120 份

- 3 -

附件：广东省医学会小儿外科学分会第十届委员会名单
（姓氏笔画顺序）

马力(广州医科大学附属妇女儿童医疗中心)

马腾飞(深圳市宝安区中医院)

王广欢(汕头市澄海区人民医院)

王立勇(东莞市人民医院)

王胜义(南方医科大学顺德医院)

王勇(广州医科大学附属第三医院)

王浩(广州市花都区妇幼保健院（胡忠医院）)

王斌(深圳市儿童医院)

王新宇(南部战区总医院骨科)

王德娟(中山大学附属第六医院)

邓小耿(中山大学孙逸仙纪念医院)

邓升健(江门市新会区妇幼保健院)

邓武坚(广州医科大学附属第二医院)

邓富强(梅州市人民医院)

卢旭生(普宁市人民医院)

卢强(东莞东华医院)

叶安(珠海市妇幼保健院)

叶钿均(佛山市第二人民医院)

史川(江门市中心医院)

付桂兵(深圳市儿童医院)

冯晓川(中山市人民医院)

司徒升(开平市中心医院)

曲志博(东莞市第八人民医院)

朱小春(广东省妇幼保健院)

朱细妹(云浮市妇幼保健院)

伍兆锋(广州市第一人民医院)

伍岗泉(东莞市妇幼保健院)

伍耀豪(中山大学孙逸仙纪念医院)

刘夕强(中山大学附属第五医院)

刘云奇(广州医科大学附属第一医院)

刘东(深圳市人民医院)

刘红海(梅州市妇幼保健院)

刘晓冰(广东省人民医院)

刘梅(珠海市妇幼保健院)

刘斌(深圳市龙岗区妇幼保健院)

关文峰(阳江市人民医院)

江贤寿(湛江市妇幼保健院)

汤骥骜(南方医科大学第五附属医院)

许汶烽(揭阳市人民医院)

许春杰(汕头市妇幼保健院)

孙永建(南方医科大学第三附属医院)

孙俊杰(深圳市儿童医院)

严聪(湛江中心人民医院)

劳伟华(广东省妇幼保健院)

李小卫(东莞市妇幼保健院)

李乐(广州医科大学附属妇女儿童医疗中心)

李守林(深圳市儿童医院)

李红辉(东莞市第八人民医院（东莞市儿童医院）)

李建宏(汕头大学医学院第二附属医院)

李春景(佛山市妇幼保健院)

李炳根(南方医科大学南方医院)

李晓东(江门市新会区人民医院)

李晓武(广东药科大学附属第一医院)

李耀峰(佛山复星禅诚医院有限公司)

杨云杰(佛山市南海区人民医院)

肖尚杰(广东省妇幼保健院)

肖强(清远市人民医院)

吴志强(佛山市第一人民医院)

吴凯(南方医科大学珠江医院)

邱荣林(中山大学孙逸仙纪念医院深汕中心医院)

何崇伟(茂名市妇幼保健院)

何惠玲(汕头大学医学院附属粤北人民医院)

何嘉琳(广州医科大学附属番禺中心医院)

余中景(深圳市宝安区妇幼保健院)

余家康(广州医科大学附属妇女儿童医疗中心)

宋烨(广州医科大学附属妇女儿童医疗中心)

- 4 -

张升敏(广州市花都区人民医院)

张世林(佛山市妇幼保健院)

张平锋(中山市博爱医院)

张刚(广州医科大学附属第三医院)

张志崇(中山大学附属第一医院)

张旺明(南方医科大学珠江医院)

张宝欣(深圳市宝安区妇幼保健院)

张培健(汕头大学医学院第一附属医院)

张镟(深圳市坪山区妇幼保健院)

陈伟玉(梅州市人民医院)

陈华东(中山大学附属第一医院)

陈进军(深圳市儿童医院)

陈志权(广东省英德市人民医院)

陈利(遵义医科大学第五附属（珠海）医院)

陈取欣(阳江市妇幼保健院)

陈凯明(高州市人民医院)

陈朝阳(茂名市妇幼保健院)

陈嘉辉(东莞市第八人民医院（东莞市儿童医院）)

陈瑾瑜(阳春市妇幼保健院)

林忠亮(汕头市中心医院)

林福臻(肇庆市第一人民医院)

欧文辉(汕头大学医学院第二附属医院)

尚如国(广州市正骨医院)

易述红(中山大学附属第三医院)

罗鹏(河源市妇幼保健院)

金鑫(广东三九脑科医院)

周心奇(惠州市惠阳三和医院)

周平(深圳前海泰康医院)

郑立峰(台山市妇幼保健院)

郑练(汕头大学医学院第一附属医院)

郑锦涛(佛山市妇幼保健院)

屈振繁(深圳市妇幼保健院)

胡伟来(广东医科大学顺德妇女儿童医院（佛山市

顺德区妇幼保健院）)

钟陈(中山市博爱医院)

钟洪才(惠州市中心人民医院)

钟微(广州医科大学附属妇女儿童医疗中心)

段守兴(深圳市第六人民医院（南山）)

贾炜(广州医科大学附属妇女儿童医疗中心)

柴成伟(广东省妇幼保健院)

徐丰(广州市花都区妇幼保健院(胡忠医院))

徐哲(中山大学附属第一医院)

高明娟(深圳市龙华区妇幼保健院)

郭晓辉(珠海市妇幼保健院)

唐华建(佛山市妇幼保健院)

理国富(东莞市第八人民医院（东莞市儿童医院）)

黄庆荣(广东医科大学附属医院)

黄国平(罗定市妇幼保健院)

黄颖初(江门市人民医院)

曹闯(广东医科大学附属医院)

曹志清(江门市妇幼保健院)

龚独辉(广州市番禺区妇幼保健院（何贤）)

麻晓鹏(深圳市儿童医院)

淡明江(中山大学附属第一医院惠亚医院)

梁健升(佛山市第一人民医院)

董泾青(广州市红十字会医院)

蒋宏(中山大学附属第一医院)

曾志勤(清远市妇幼保健院)

曾浩(惠州市中心人民医院)

温树生(广东省人民医院)

温哲(广州医科大学附属妇女儿童医疗中心)

温演伟(深圳市第二人民医院)

蔡伟晖(茂名市人民医院)

谭为(暨南大学附属第一医院)

樊亮(惠州市第一妇幼保健院（惠州市妇女儿童医

院）)

颜禄斌(中山大学附属第六医院)

潘东山(韶关市妇幼保健院)

薛彦生(惠州市第二妇幼保健院)

戴康临(香港大学深圳医院)

魏本林(北京大学深圳医院）